
                      

                          
 

11 Listopada 13 
82-500 Kwidzyn tel. +48 55 279 35 28 kck@kck-kwidzyn.pl 

 

 

 

Zarządzenia nr  4/2024 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 11 stycznia  2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy  
dla pracowników Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

w zamian za święto przypadające w dniu 6  stycznia 2024 roku 
 
 

Na podstawie art. 17 oraz art. 27 ust 1 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej z dnia 25 października 1991 r. § 5 ust. 4 Statutu Kwidzyńskiego Centrum Kultury,  
§ 4 ust. 1 i § 7 ust. 4 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
w Kwidzynie oraz art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy w zamian za dzień ustawowo wolny  przypadający 
w sobotę dnia 6 stycznia 2024 r. 
 

§ 2 

Zobowiązuje wszystkich pracowników KCK do wskazania wybranego dnia wolnego (do 
końca okresu rozliczeniowego tj do 31.12.2024 r.) w indywidualnym wniosku. Wniosek 
należy złożyć do dnia 29 lutego 2024 r. Wybrany dzień musi zapewnić ciągłość pracy w 
Kwidzyńskim Centrum Kultury oraz być uzgodniony i zaakceptowany przez bezpośredniego 
przełożonego. W przypadku braku wniosku w terminie dzień wolny wyznaczy pracodawca. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                      Dyrektor 

Kwidzyńskiego Centrum Kultury 
 

                   Ewa Nowogrodzka 
 


